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Eleicoes

buscar: Eleigao 2023 - REITOR

Eleicbes 1-25 (of 53) next 25

Eleicao

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CMC -
DISCENTE_NOVA

Elei¢do 2023 — REITOR CBDA — DISCENTE

Eleicdo 2023 — REITOR CBDA - TAE

Eleicao 2023 — REITOR CBDA - DOCENTE

Eleicao 2023 — REITOR CIR — DISCENTE

Elei¢do 2023 — REITOR CIR - TAE

Eleicao 2023 — REITOR CIR - DOCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CTEFE -
DISCENTE

Eleicdo 2023 — REITOR e DGs CTEFE - TAE

Eleicdo 2023 — REITOR e DGs CTEFE -
DOCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CEIRU -
DISCENTE

Eleicdo 2023 — REITOR e DGs CEIRU - TAE

Elei¢do 2023 — REITOR e DGs CEIRU -
DOCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CTAB -

Estatisticas

| buscar | limpar busca

Admin

Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante

https://helios.ifam.edu.br/helios/stats/elections?page=1&Ilimit=25&g=Elei¢gdo 2023 — REITOR

eleitores / votos
depositados

5107/0
211/0
4/0
7/0
428/0
9/0
18/0
539/0
26/0
26/0
542 /0
25/0

27/0
604 /0
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Eleicao
DISCENTE
Eleicao 2023 — REITOR e DGs CTAB - TAE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CTAB -
DOCENTE

Elei¢do 2023 — REITOR e DGs CHUM -
DISCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CHUM - TAE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CHUM -
DOCENTE
Eleicao 2023 — REITOR e DGs CLAB -
DISCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CLAB - TAE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CLAB -
DOCENTE
Eleicao 2023 — REITOR e DGs CMA -
DISCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CMA - TAE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CMA -
DOCENTE

Estatisticas

Admin

Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira
Joao Luiz Cavalcante

Ferreira

Conectado como Joao Luiz Cavalcante Ferreira

https://helios.ifam.edu.br/helios/stats/elections?page=1&Ilimit=25&g=Elei¢gdo 2023 — REITOR

eleitores / votos
depositados

32/0
32/0
898/0
31/0
41/0
793/0
32/0
30/0
734/0
32/0

34/0

2/2
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Eleicoes

buscar: Eleigao 2023 - REITOR

anterior 25 Elei¢des 26 - 50 (of 53) next 25

Eleicao

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CPIN -
DISCENTE

Eleicdo 2023 — REITOR e DGs CPIN - TAE

Elei¢do 2023 — REITOR e DGs CPIN - DOCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CSGC -
DISCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CSGC - TAE

Elei¢do 2023 — REITOR e DGs CSGC -
DOCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CCO — DISCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CCO - TAE

Elei¢do 2023 — REITOR e DGs CCO - DOCENTE

Eleicao 2023 — REITOR CMPU — DISCENTE

Eleicao 2023 — REITOR CMPU - TAE

Elei¢do 2023 — REITOR CMPU - DOCENTE

Elei¢do 2023 — REITOR e DGs CITA -
DISCENTE

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CITA — TAE

Estatisticas

| buscar | limpar busca

Admin

Jodo Luiz Cavalcante

Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodao Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Jodo Luiz Cavalcante

https://helios.ifam.edu.br/helios/stats/elections?page=2&Ilimit=25&g=Eleigdo 2023 — REITOR

eleitores / votos
depositados

1181/0
37/0
53/0
580/0
53/0
48/0
783/0
39/0
31/0
302/0
15/0
26/0

504/0
25/0
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Estatisticas

Eleicao Admin

Ferreira

- Jodo Luiz Cavalcante

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CITA - DOCENTE .

Ferreira

Eleicao 2023 — REITOR e DGs CPRF - Jodo Luiz Cavalcante
DISCENTE Ferreira

Eleicdio 2023 — REITOR e DGs CPRF - TAE Jodo Luiz Cavalcante
Ferreira

Eleigio 2023 - REITOR e DGs CPRF - DOCENTE 2230.Luiz Cavalcante
Ferreira

Eleicao 2023 - REITOR e DGs CMZL - Jodo Luiz Cavalcante
DISCENTE Ferreira

Eleicio 2023 - REITOR e DGs CMZL - TAE 2280 Luiz Cavalcante
Ferreira

Eleicao 2023 - REITOR e DGs CMZL - Jodo Luiz Cavalcante
DOCENTE Ferreira

Eleicao 2023 - REITOR e DGs CMDI - Jodo Luiz Cavalcante
DISCENTE Ferreira

Eleicio 2023 — REITOR e DGs CMDI - TAE ‘Fjoao.L“'Z Cavalcante
erreira

Eleicdo 2023 - REITOR e DGs CMDI - DOCENTE 2220 Luiz Cavalcante
Ferreira

CANCELADA Eleicao 2023 — REITOR e DGs Jodao Luiz Cavalcante
CMC - DISCENTE Ferreira

Conectado como Joao Luiz Cavalcante Ferreira

https://helios.ifam.edu.br/helios/stats/elections?page=2&Ilimit=25&g=Eleigdo 2023 — REITOR

eleitores / votos
depositados

26/0
755/0
33/0
46/0
2440/0
98/0
125/0
1616/0
68/0
102/0

6579/0

2/2
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Eleicoes
buscar: Eleicdo 2023 - REITOR limpar busca

anterior 25 Elei¢cdes 51 - 53 (of 53)

. . eleitores / votos
Eleicao Admin depositados
Eleicdo 2023 — REITOR e DGs CMC — TAE 22d0Luiz Cavalcante 167 /0
Ferreira
Eleicao 2023 — REITOR e DGs CMC - Jodo Luiz Cavalcante 236/ 0
DOCENTE Ferreira
Eleicio 2023 — REITOR REI - TAE Jodo Luiz Cavalcante 165/ 0
Ferreira

Conectado como Joao Luiz Cavalcante Ferreira

https://helios.ifam.edu.br/helios/stats/elections?page=3&Ilimit=25&g=Elei¢gdo 2023 — REITOR
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